



بولتن خبری
مازندران

۲۴ مرداد ۱۴۰۰

شماره ۳۲۱

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

❖ از تامین کپسول اکسیژن بیمارستان‌ها تا راه‌اندازی ۲۲ مرکز واکسیناسیون کرونا

فرمانده سپاه کربلا از راه‌اندازی ۲۲ مرکز مستقل واکسیناسیون کرونا توسط بسیج در ۲۲ شهرستان استان مازندران تا پایان هفته جاری خبر داد و گفت: ۶ مرکز مستقل واکسیناسیون توسط بسیج در شهرستان‌ها افتتاح شده بود.

❖ پیگیری تامین واکسن کرونا در کمیسیون بهداشت/گلیه شدید بیماران از کمبود کپسول اکسیژن

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه پیگیر تامین واکسن کرونا در کمیسیون بهداشت هستیم، گفت: امروز تمام تخت‌های بیمارستانی پر است، تخت‌های بخش‌های تخصصی‌مان را به بیماران کرونایی اختصاص داده‌ایم.

❖ طوفان کرونا روز به روز خروشان‌تر می‌شود/خطه سبز در محاصره قرمز کرونا

وضعیت از بحران، فاجعه، تنش، مخاطره هر چه اوج یک حادثه را نشان می‌دهد، گذشته است، کرونا از مرز راهروها و حیاط بیمارستان هم عبور کرده، حالا دیگر برای تخت خالی آشنا و واسطه‌ها هم فایده‌ای ندارند. طوفان کرونا نه تنها فروکش نکرده است، بلکه روز به روز خروشان‌تر می‌شود.

❖ از تعطیلی مراکز گردشگری و دریا تا تشدید ممنوعیت تردد در محورهای مواصلاتی

برای منع سفر به مازندران در تعطیلات پیش رو ممنوعیت‌های تردد در محورهای مواصلاتی استان در حال اعمال شدن و سواحل، پارک‌های جنگلی و مراکز تفریحی و گردشگری در استان تعطیل و هر گونه ورود به آن‌ها ممنوع است.

❖ منع تردد کرونایی در مازندران باید با قدرت اجرا شود/سفر به مازندران ممنوع

نماینده مردم بابل در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه منع تردد کرونایی در مازندران با قدرت باید اجرا شود، گفت: مردم با رعایت پروتکل‌ها حافظ جان خود و دیگران باشند.





فارس مازندران



امکان بستن زودهنگام راه‌های مازندران میسر نشد/ حتی یک خودرو هم نباید وارد شود
استاندار مازندران گفت: از دیروز که مصوبه ستاد مقابله با کرونا کشور مبنی بر تعطیلی سراسری اعلام شد، با وزارت کشور، دفتر ریاست جمهوری و دستگاه قضایی تماس داشتم و پیگیری کردم که راه‌های ورودی استان را ببندیم.



تشدید ممنوعیت‌های کرونایی برای ۲ هفته در محورهای شمال / جاده کندوان مسدود است
سرپرست پلیس راه مازندران با اشاره به انسداد محور کندوان، گفت: ممنوعیت‌های کرونایی از ظهر امروز آغاز شد و به مدت دو هفته تا پایان روز جمعه ۵ شهریور در محورهای شمال ادامه خواهد داشت.



تداوم روزهای سیاه کرونایی در مازندران / یک میلیون دز واکسن به مازندرانی‌ها تزریق شد
طی شبانه‌روز گذشته درست است شاهد کاهش موارد ابتلا و فوتی کرونایی در استان هستیم اما وضعیت کماکان مطلوب نیست و ازسویی دیگر واکسیناسیون نیز در استان به سرعت خود ادامه داده است.



بولتن خبری
مازندران



راه اندازی ۲۲ مرکز واکسیناسیون در طرح شهید سلیمانی مازندران
فرمانده سپاه کربلا گفت: در طرح شهید سلیمانی هدف‌گذاری شده است که در ۲۲ شهرستان تا پایان هفته جاری ۲۲ مرکز واکسیناسیون مستقل راه‌اندازی شود که همه اقدامات برای واکسینه کردن مردم، برعهده بسیج است که ۶ مرکز مستقل قبلا افتتاح شد و ۱۶ مرکز دیگر تا پایان هفته افتتاح می‌شود.



پرواز مرغ از قیمت مصوب و صف‌های خرید در زیرآزیر قرمز کرونا/ وقتی پای کشتارکن‌ها به بازار مرغ باز می‌شود
در حالی که مسؤولان اعلام می‌کنند با توجه به بحث نهاده‌ای که در اختیار تولیدکننده قرار می‌گیرد قیمت مصوب مرغ ۲۴ هزار و ۹۰۰ تومان تخلف محسوب می‌شود عملاً تنها در صف‌های طولانی آن هم در ساعاتی خاص مرغ با این قیمت عرضه می‌شود.



خبرگزاری صداوسیما مازندران

❖ خرید ۱۰۲ هزار تن برگ سبز چای در مازندران و گیلان رئیس سازمان چای: ۱۰۲ هزار تن برگ سبز چای از چایکاران مازندرانی و گیلانی خریداری شده است.

❖ کشف ۷ هزار قلم داروهای غیرمجاز در بابلسر فرمانده انتظامی شهرستان بابلسر از کشف ۷ هزار قلم داروی غیرمجاز به ارزش ۳ میلیارد ریال از یک واحد عطاری خبر داد.

ایسنا مازندران

❖ برنامه‌های هفته دفاع مقدس اربعینی برگزار شود مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس مازندران نسبت به اربعینی شدن برنامه‌های هفته دفاع مقدس تأکید کرد.

❖ برگزاری نهمین پویش مجازی احلی من العسل در مازندران معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش مازندران از برگزاری پویش مجازی احلی من العسل ویژه دانش آموزان سراسر کشور خبر داد.

❖ تعطیلی مراکز تفریحی، گردشگری و دریا در مازندران استاندار مازندران: همه مراکز تفریحی، گردشگری و دریا در استان تعطیل است.

❖ توزیع هزار بسته معیشتی طرح شمیم حسینی در آمل حدود هزار بسته معیشتی در قالب طرح "شمیم حسینی میان نیازمندان و خانواده‌های آسیب دیده از بیماری کرونا در آمل توزیع شد.

❖ مسافران با حضور خود به انتقال سریع بیماری دامن می زنند مدیر شبکه بهداشت و درمان نوشهر گفت: مسافران با حضور خود به انتقال سریع بیماری دامن می زنند.

❖ کودکان زیر ۱۲ سال نیاز به تزریق واکسن کرونا ندارند یک متخصص عفونی گفت: در کودکان زیر ۱۲ سال به دلیل ابتلا به کرونا، بیماری خطر آنچنانی ندارد و نیازی به تزریق واکسن نیست.



بولتن خبری
مازندران





ایرنا مازندران

★ ورودی مازندران از سمت گیلان مسدود شد
فرماندار رامسر گفت که ورودی به استان مازندران از سمت گیلان در محدوده این شهرستان از ساعت ۸ صبح امروز یکشنبه بر روی خودروی های پلاک غیر بومی بسته شد.

★ استاندار مازندران نسبت به قصور در اعمال ممنوعیت‌های

کروناپی هشدار داد
استاندار مازندران نسبت به هرگونه کوتاهی در اعمال محدودیت‌های کروناپی ۶ روزه مصوب ستاد ملی مقابله با کرونا هشدار داد و گفت: اگر چه امکان بستن زودهنگام راه‌های استان میسر نشد، ولی از ساعت ۱۲ امروز یکشنبه حتی یک دستگاه خودروی غیربومی هم نباید وارد مازندران شود.

مهر مازندران

★ حفظ سلامتی مردم اولویت فعالیت های دینی و مذهبی است
مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران با بیان اینکه اولویت تمام فعالیت‌های دینی و مذهبی، حفظ سلامتی مردم است، گفت: باید از ظرفیت مراسم ها و عزاداری ها برای ارتقای سطح دینی بهره گرفت.

★ جاده کندوان به صورت مقطعی تا ۲۰ شهریورماه مسدود شد
سرپرست پلیس راه مازندران از مسدود شدن مقطعی جاده کندوان در کیلومتر ۹ و ۱۰ جاده مرزن‌آباد در محدوده ورودی به روستای طویر از توابع شهرستان چالوس در سه روز در هفته از امروز تا ۲۰ شهریور ماه خبر داد.

★ مازندران ۲ هزار و ۳۴۵ آزاده دوران دفاع مقدس دارد
معاون فرهنگی اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران مازندران تعداد آزادگان سرافراز دوران هشت سال دفاع مقدس استان را ۲ هزار و ۳۴۵ نفر اعلام کرد که حدود ۶ درصد از مجموع ۴۲ هزار آزاده کشور را شامل می‌شود.

★ شمار بیماران در بیمارستان صحرائی بابل رو به افزایش است
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بابل از مراجعه ۹۶۸ بیمار کروناپی به مرکز بستری موقت و بیمارستان صحرائی شهرستان خبر داد و گفت: هر ساعت به شمار مراجعان افزوده می‌شود.





❖ تشنگی و بی‌آبی در آمل / قطعی مکرر و طولانی آب طی شش ماه گذشته کم‌آبی، افت فشار و قطعی طولانی مدت آب، حکایت این روزهای نیمی از جمعیت بیش از ۳۰۰ هزار نفری شهر آمل است.

❖ ۱۵۰ تخت بیمارستانی تجهیز شد / توزیع ۱۲۰ هزار بسته معیشتی فرمانده سپاه کربلا گفت: با توجه به شرایط کرونایی ۱۵۰ تخت بیمارستانی با تجهیزات توسط سپاه استان تجهیز و تکمیل شد.



آخرین خبر مازندران
۳۲,۰۷۶ subscribers



فرمانده سپاه کربلا:

▲ ۱۵۰ تخت بیمارستانی تجهیز شد/ توزیع ۱۲۰ هزار بسته معیشتی

◆ فرمانده سپاه کربلا گفت: با توجه به شرایط کرونایی ۱۵۰ تخت بیمارستانی با تجهیزات توسط سپاه استان تجهیز و تکمیل شد.

◆ سردار مسلمی یادآور شد: ۱۵۰ تخت بیمارستانی با تجهیزات تهیه و با توجه به افزایش بیماران برای علوم پزشکی استان ارسال شد که ۱۰۰ تخت برای علوم پزشکی بابل و ۵۰ تخت نیز برای شهرستان جویبار ارسال شد.

◆ فرمانده سپاه کربلا یادآور شد: با توجه به اینکه این روزها به کپسول اکسیژن و دستگاه‌های اکسیژن ساز نیاز است و بیمارستان‌ها در این مورد دچار مشکل شدند، با مصوبه شورای تأمین استان، ۵ کارخانه بزرگ برای تأمین کپسول اکسیژن انتخاب شد که با نظارت صورت گرفته توسط سپاه، کپسول‌های اکسیژن تأمین و به مراکز درمانی ارسال شده است.

بلاغ مازندران
۷,۳۹۴ subscribers

Pinned message

Photo, ▲ وضعیت از بحران، ♦ و نتر می‌شود/ خطه سبز در محاصره قرمز کرونا

بلاغ مازندران



▲ عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

● سیاست‌های دولت روحانی و وزارت بهداشت در بخش کرونا پیشگیرانه نبود/ همه به دولت جدید کمک کنیم

◆ عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: در شرایط فعلی، هم وضع اقتصادی مردم مساعد نیست و مردم مشکلات اقتصادی خاص خودشان را دارند و از سویی دیگر سیاست‌ها و مدیریت دولت روحانی نیز مناسب نبوده، شاهد عدم موفقیت تدابیر و مدیریت‌های پیشگیرانه در کنترل کرونا بودیم.

👉👉👉 ادامه در سایت بلاغ

<https://www.bloghnews.com/interview/453991>

#همه_علیه_کرونا

کانال اطلاع‌رسانی بابل
۱۶,۳۰۴ subscribers

Pinned message

Photo, # ممنوعیت تردد از فردا ریسی، سخنگوی ستاد مقابله با کرونا: ♦



تعطیلی مراکز تفریحی، گردشگری و دریا در مازندران

استاندار مازندران در جلسه ستاد کرونای استان:
▲ برای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و هجوم مسافران، همه مراکز تفریحی، گردشگری و دریا در استان تعطیل شدند.
▲ از امروز هرگونه تردد بین شهری و بین استانی تا پنجم شهریور ممنوع است.

یکشنبه، ۲۴ مرداد ۱۴۰۰

کانال اطلاع‌رسانی #بابل

ب.ظ ۰۴:۳۰ 713

@Babolihaa



خبرنگار: جلال کمالی

ورودی رامسر از سمت گیلان مسدود شد

با توجه به اعلام ستاد ملی کرونا مبنی بر محدودیت تردد جاده ای برای خودروهای پلاک غربیه ورودی رامسر از سمت گیلان ۸ صبح امروز با حضور فرماندار، فرمانده انتظامی، سپاه مقتدر، هلال احمر، سرپرست شهرداری رامسر و سرپرست شهرداری کتالم و سادات شهر و رئیس شورای اسلامی شهر رامسر مسدود شد.

AkhbarRamsar

Ramsar11

AKHBAR RAMSAR

سه‌میه داروی کرونای "فاوی پیراوبر" جوابگوی مازندران نیست

مصرف روزانه ۷ هزار داروی "رمدسیویر"



9 likes

به گزارش بلاغ، محمدرضا شیران در گفت و گو با bloghmazand خبرنگار ما با بیان اینکه محموله های سرم از هند و ترکیه وارد کشور شده است، گفت: توزیع سرم نیز از این هفته در استان آغاز و مشکل کمبود سرم حل می شود.

وی افزود: ۶۰ هزار سرم از سه‌میه دولتی در حال توزیع در داروخانه های شخصی و شبانه روزی است.

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مازندران ادامه داد: دولت از قبل برای تامین سرم با مشکل مواجه شده و توزیع آن را برای بخش بیمارستانی در نظر گرفته بود.

شیران گفت: مشکل کمبود سرم در بیمارستان های خصوصی و دولتی مازندران وجود ندارد.

وی با بیان اینکه دو نوع دارو پرمصرف رمدسیویر و سرم در بیمارستان ها در حال توزیع است، افزود: در بخش بیمارستانی با تمهیداتی که اندیشیده شد مشکلی در تامین دارو وجود ندارد.

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: هفت هزار داروی رمدسیویر روزانه در مازندران مصرف می شود و با توجه به ذخیره ای که در بیمارستان ها بود مشکلی در این بخش وجود ندارد.



با اینکه منع تردها از ۱۲ ظهر امروز بکشنه ۲۳ مرداد اعمال میشود؛

هجوم پایتخت‌نشینان به سمت شمال با اعلام ۶ روز تعطیلی برای مهار کرونا

Ramsarkhabar



2,497 likes

با اینکه منع تردها از ساعت ۱۲ ظهر امروز در ramsarkhabar سراسر کشور به اجرا در می‌آید؛

هجوم پایتخت‌نشینان به سمت شمال با اعلام ۶ روز تعطیلی برای مهار کرونا

از عصر روز گذشته شبه ۲۳ مرداد و پس از اعلام تعطیلی و قرنطینه خانگی از سوی ستاد ملی کرونا مجدداً تعداد قابل توجهی از پایتخت‌نشینان به سمت استان‌ها و شهرستان‌های شمالی بار سفر بستند.

در شهرستان رامسر چند ساعت قبل از اعمال محدودیت‌های تردد و از صبح امروز مبادی ورودی مسدود شده است و پلاک‌های غیربومی اجازه ورود به شهرستان را ندارند.

مسافرانی که در این پازه زمانی و قبل از اعمال محدودیت‌ها در شهرستان حضور دارند مشمول جریمه خواهند شد.



بولتن خبری مازندران



قیمت طلا و ارز

سکه طرح جدید	۱۱,۸۶۰,۰۰۰ تومان
سکه طرح قدیم	۱۱,۱۰۰,۰۰۰ تومان
نیم سکه	۵,۹۵۰,۰۰۰ تومان
ربع سکه	۳,۷۵۰,۰۰۰ تومان
سکه گرمی	۲,۲۳۰,۰۰۰ تومان
گرم طلای ۱۸ عیار	۱,۱۱۶,۰۰۰ تومان
دلار	۲۶,۶۰۰ تومان
یورو	۳۰,۵۰۰ تومان
پوند	۳۷,۱۲۰ تومان

۲۴ مرداد ۱۴۰۰



بولتن خبری
مازندران



تسنیم نیوز: گرانی خودسرانه لبنیات از سوی تولیدکنندگان

سخنگوی انجمن صنایع لبنی با بیان این که برنامه مصوبی برای افزایش قیمت لبنیات وجود ندارد گفت: به دلیل افزایش رسمی نرخ شیر خام متأثر از آن قیمت محصولات لبنی نیز افزایش یافت.

گسترش نیوز

اتمام پروژه‌های نیمه تمام آب در اولویت کاری وزیر پیشنهادی نیرو
وزیر پیشنهادی نیرو با اشاره به برنامه‌های خود در بخش برق گفت: در این برنامه پیش‌بینی شده در بخش نیروگاهی طی چهار سال قریب به ۳۰ هزار مگاوات نیروگاه حرارتی یا تجدیدپذیر تقدیم مردم شود؛ برخی از طرح‌ها، طرح‌های نیمه تمام و برخی طرح‌های ایجاد است.

اقتصاد نیوز:

چطور در ۴ سال می‌توان ۴۰ هزار مگاوات در بخش ظرفیت سازی

کرد؟

مدیر کل دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل وزارت نیرو، برنامه گزینه پیشنهادی وزارت نیرو برای ظرفیت سازی ۴۰ هزار مگاواتی در بخش برق در طول ۴ سال را قابل اجرا دانست.



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

◆ بستری جدید: ۴۹۹ بیمار

◆ ترخیص: ۵۵۴ نفر

◆ بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۳۷۲ بدحال

◆ مجموع بستری شده‌ها: ۲۴۶۱ نفر

■ فوتی: ۳۴ نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

◆ بستری جدید: ۲۱۷ بیمار

◆ ترخیص: ۳۱۱ نفر

◆ بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۶۲ بدحال

◆ مجموع بستری شده‌ها: ۱۲۶۱ نفر

■ فوتی: ۱۲ نفر

